[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                с. Михайловка                                № _______________
Об окончании отопительного сезона 2018-2019 гг. на территории

Михайловского муниципального района

Руководствуясь пунктом 5 раздела 2 «Условия предоставления коммунальных услуг» Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», при условии наступления среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8С0 свыше пяти суток подряд, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный период 2018-2019 годов на территории Михайловского муниципального района днем после наступления среднесуточной температуры наружного воздуха +8С0 и более свыше пяти суток подряд, но не ранее 30.04.2019.
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности приступить к проведению профилактических и ремонтных работ по подготовке подведомственных объектов к эксплуатации в осенне-зимний период 2019-2020 годов.
3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову.
Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                           В.В. Архипов